3

Проект
Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» _____2025                                                                                     №___

О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 25.12.2017 №1256 «Об утверждении нормативов накопления твёрдых коммунальных отходов
на территории города
Ханты-Мансийска»
В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 25.12.2017 № 1256 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории города Ханты-Мансийска»
изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Главы города

Ханты-Мансийска                                                                             М.П.Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от _________ №________

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 25.12.2017 № 1256 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории города Ханты-Мансийска»

(далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению изменения, изложив строку 10.1 в следующей редакции:

«

	10.1.
	Территория ведения гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд
	1 участок, на котором в результате деятельности образуются ТКО  или размещаются объекты, пригодные для проживания, в том числе временного, но не зарегистрированные в государственном реестре прав на недвижимое имущество.

	117,841
	1,610

».

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска
«О внесении изменений в постановление Администрации города
Ханты-Мансийска от 25.12.2017 №1256  «Об утверждении нормативов накопления твёрдых коммунальных отходов на территории города
Ханты-Мансийска»
Проект вносит: Волчков С.А., заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города
Ханты-Мансийска, тел. 352-382;

Исполнитель: Яшков Т.Ю., начальник отдела экологии муниципального казенного учреждения «Служба муниципального заказа в жилищно-коммунальном хозяйстве», тел. 32-33-92 (доб. 227);
Согласовано:

	Ф.И.О.

Должность
	Предложения,

замечания
	Подпись
	Дата

получения

проекта
	Дата согласования проекта
	Результаты анализа нормативного правового акта на коррупциогенность

	Дунаевская Н.А.,

Первый заместитель Главы

города Ханты-Мансийска

	Марютин Т.В.

Заместитель Главы

города Ханты-Мансийска

	Волчков С.А.

Заместитель Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства

	Струженко Ю.В.

Начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	Примак С.В.
Начальник Управления организационной работы Департамента городского хозяйства